
Dohoda o vYpořádání závazků

(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákon/k"), mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchraímý sbor Karlovarského kraje
SIdlo: Závodní 205/70, 360 06 Kat'lovy Vai'y
Zastoupená: plk. Tng. Oldřichem Volfein, Ph.D., MBA

ředitelem Hasičského záchranného sboru Karlovai'ského kraje
IČO: 70883611
DjČ: CZ70883611, není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 1247881/0710
ID datové schi'ánky: xknaa7s
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,Objednate/")

a

půdnikající fyzická osoba (dále jen ,,PFO") Karel vakovský
Sídlo: Fibichova 972/13, 500 02 Ht'adec Králové
IČO: 69877092
Zastoupený: Karel vakovský
ID datové schránky: 3aqzbmv
Koníaktní osoba: Karel vakovský
E-inail:
Telefon:

(dále jen ,,Prodávající")

(společně dále také jen jako »Sm/uvnl' s/rany")

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2022 Objednávku č. 11027/2022 (dále jen ,,Objednávka"),
jejímž předmětem bylo pořízení 60 kusů Iodnich pytlů Cortex Tour 1201 s ramenníini popruhy.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registi'u smluv a má povinnost uveřejnit
Objednávku za podmínek uvedených v zákoně č, 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Objednatel uveřejnil Objednávku v registru smluv dne 13. 12. 2022. U dokuinentu však nebyla
splněna zákonná podmínka uvedená v ustanovení § 5 odst. 1 zákona o registi'u sinluv, kterou je
vložení elektronického obrazu v otevřeném a strojově čitelném fot'lnátLl,



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto Dohodu včetně Objednávky ze dne 12. 12. 2022 v registru
sniluv v otevřeném a strojovč čitelném formátu.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že práva a povinnosti uvedené v Objednávce jsou zachovány
a nebudou pro ně vůči sobě vznášet nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

III.

Závěrečná ustanovení

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) výtiscích s tím, že každá Smluvní strana obdrží jedno (1)
vyhotovení. Každý výtisk má platnost originálu.

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Dohoda bude do registru smluv uveřejněna
HZS Karlovarského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od jejího uzavření.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato Dohoda může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna
v registru sniluv v souladu se zákonein o registru sn:íluv i na oficiálních webových stránkách HZS
Karlovarského kraje. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6, Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto ůdajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

7. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Doho(lll uzavírá svobodně a vážně, že její obsah
považuje za určitý a srozumitehiý a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
Dohody rozhodujíci, na důkaz čehož připojuje svůj podpis

8. Nedílnou součástí této Dohody je Příjoha - Objednávka č. 11027/2022 ze dne 12. 12. 2022.
V

V Karlo 2 1 -C'?" 2023
...

Za prodávajícího:

plk. Ing. Oldřich Volf, Ph.D.,MBA

ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje

Karel yakovský

podnikající fýzická osoba

C.V.O.K. SPORT
Karelvakovský, lČ: 698 77 092

Provozovna Hradec Králové



,," , '"i, HZS
0

, 0 "

4
ODBERATEL:

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodni 205
360 06 Karlovy Vary
lČ.' 70883611
D/Č.' CZ70883611
Nejsme plátci DPH
Bankovnl spojenl
banka: ČNB Plzeň
číslo účtu: 1247881
kód banky: 0710

|Kontaktn/ osoba:

OBJEDNÁVKA
čIslo: 11027/2022 ·e dne: 12.12.2022

Fakturačnl adresa
Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary
Způsob platby: převodnlm přikazem
Sp/atnost faktuiy: 21 dní

Doručovacl adresa
Hasičský záchranný sbor Kar/ovarského kraje
Závodnl 205, 360 06 Kaňovy Vmy
Datová schránka,'
e-mail,'

Vystavil(a):
tel.:
e-mail:

DODAVATEL: Karel vakovský
Fibichova 972/13
Hradec Králové 500 02

OBJEDNÁVÁME U VÁS:

název - typ množství
Lodnľ pytel Cortex Tour 1201 s ramennlmi popruhy 60

,

Předpokládaná celková cena objednávky: 37120,00 Kč
jeden výtisk Vámi potvrzené objednávky přiložte k faktuře, přľpadně zašlete na e-mail:
Na faktuře, prosím, uvedŤe číslo objednávky a datum vystaveni.
Objednávka v hodnotě nad 50,000,-KČ bez DPH podléhá povinnému zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv a nabývá
účinnosti dnem jejiho uveřejněni v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1, Z tohoto důvodu Vás žádáme 0 neprodlené potvrzeni objednávky a její
zaslání zpět. Uveřejněni do registru smluv zajistí objednatel.

Poznámka:

podpis oprávněné osoby razítko a podpis dodavatele


